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Sutikno Ramlan

From: Sutikno Ramlan
Sent: 19 September 2019 14:59
To: Julius Johnny Taroreh; Basnur; Anto Sujarwo; Nurul Huda; Yon Kristiyono
Cc: Ignasius Budisusetyo
Subject: RE: Road Show BPN

Ok siap ini saya masih di melak hari sabtu turun ke samarinda jalan darat dari pada ke sangatta efisiensi waktu saya 
langsung ke Balikpapan hari minggunya 
Entar saya buat TCAR nya. 
 
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>  
Sent: 19 September 2019 8:16 
To: Basnur <basnur@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Anto Sujarwo 
<anto.sujarwo@trakindo.co.id>; Nurul Huda <nurul.huda@trakindo.co.id>; Yon Kristiyono 
<yon.kristiyono@trakindo.co.id> 
Cc: Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id> 
Subject: Road Show BPN 
 
Dear All 
 
Silahkan di prepare untuk event road show di Balikpapan, senin 23 September harus sudah ada di Balikpapan untuk 
prepare. Perlengkapan safety dan kaos Hitam trakindo 
 
 
Best Regards 
 
Julius Taroreh 
Machine Application Engineer 
PT. Trakindo Utama  
Northern Kalimantan Division 
Jl. Jend Sudirman No.848 Balikpapan 76114 
Mobile : +62811 5941621    Office : +62 542 762810 ext 4149 
Email : julius.taroreh@trakindo.co.id  
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
 
 


